КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Шестая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	«03» сентября 2024 г.
	№ 53
	с. Ключи

	О передаче муниципального имущества муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края в собственность муниципального образования Ключевский район Алтайского края

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципальное имущество Муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края муниципальному образованию Ключевский район Алтайского края, согласно Приложения 1.
2. Приемку-передачу осуществить в установленном законодательством порядке.

3. Администрации Ключевского района совместно с Администрацией Ключевского сельсовета, оформить передачу имущества актами приема-передачи.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Ключевского сельского Собрания депутатов

	Глава сельсовета
	Ф.А. Гуков

	Приложение 1

Утвержден решением Ключевского сельского Собрания депутатов от 03.09.2024 г. № 53

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности,
передаваемого безвозмездно
 Муниципальным образованием Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края муниципальному образованию Ключевский район Алтайского края, в собственность

	Полное наименование организации*
	Адрес места

нахождения

организации*
	Наименова-ние имущества
	Адрес места нахождения  имущества

( в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края
	658980, с. Ключи,

Ключевского района

ул. Центральная, 22

	Здание спортивного зала с плавательным бассейном
	Ключи,

Ключевского района

ул. Центральная, 58

	нежилое здание, назначение – нежилое, общая площадь 860,7.
Кадастровый номер:

22:18:120116:341

	Администрация Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края
	658980, с. Ключи,

Ключевского района

ул. Центральная, 22

	Земельный участок
	Ключи,

Ключевского района

ул. Центральная, 58

	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов физической культуры и спорта, общая площадь 1447 кв.м.
Кадастровый номер:

22:18:120203:200